[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 687/2020
São Roque, 25 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar um estudo técnico a respeito do corte de uma árvore na Rua José Henrique da Costa, nº 175.

Conforme fotos anexas a este Ofício, a árvore está danificando as calçadas e atingindo a fiação elétrica. Essa situação apresenta grave risco para a população que transita e reside naquela localidade.
Por essa razão, é indispensável que o Poder Público, por meio do quadro técnico ligado ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, realize um estudo para cortar a árvore com a devida segurança.
Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSé EDUARDO DAMAS LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2020 - 15:21 5291/2020/LMF
[image: image2.jpg]

ANEXO
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]Y

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PAGE
1